
UCHWAŁA NR XXXV/332/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/309/09 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 9 kwietnia 2009 r. 
w sprawie "Regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków do wynagrodzeń 

oraz nagród dla nauczycieli"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. - 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.)

 Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXII/309/09 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 
„Regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla 
nauczycieli” wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 ust 7 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:

a) w stosunku do nauczycieli i wicedyrektorów – dyrektorzy placówek,

b) w stosunku do dyrektorów placówek – przewodniczący właściwej komisji ds. oświaty 
i Burmistrz po otrzymaniu pozytywnej opinii Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki.”.

2. W § 8 ust 7 skreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kobierowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3544


		2017-10-12T12:47:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




